
267289-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 267289-2016 - Eredmény
Magyarország-Budapest: Szabadidős létesítmények kivitelezése
OJ S 148/2016 03/08/2016
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Építési beruházás

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Nemzeti Közszolgálati Egyetem
Nemzeti azonosító szám: AK10772
Postai cím: Ludovika tér 2.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU101 Budapest
Postai irányítószám: 1083
Ország: Magyarország
E-mail: endredi.gabor@uni-nke.hu
Telefon: +36 14329000
Fax: +36 14329165

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.uni-nke.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.uni-nke.hu

Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: felsőoktatási intézmény

Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: felsőoktatás

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Lovarda épületei és kapcsolódó létesítmények építési, szerelési munkáinak, valamint a Park 
átépítési, rendezési és az Infrastruktúra építési munkáinak kivitelezése és az ezekhez 
kapcsolódó szolgáltatások...

Fő CPV-kód
45212100 Szabadidős létesítmények kivitelezése

A szerződés típusa
Építési beruházás

Rövid meghatározás
Lovarda épületei és kapcsolódó létesítmények építési, szerelési munkáinak, valamint a Park 
átépítési, rendezési és az Infrastruktúra építési munkáinak kivitelezése és az ezekhez 
kapcsolódó szolgáltatások ellátása generálkivitelezői szerződés keretén belül.

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/267289-2016
mailto:endredi.gabor@uni-nke.hu?subject=TED
http://www.uni-nke.hu
http://www.uni-nke.hu


267289-2016 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 2 994 664 569,00 HUF

Meghatározás

További CPV-kód(ok)
45212200 Sportlétesítmények kivitelezése, , 45112711 Tereprendezési munkák parkokban

, 45111290 Közmű-előkészítési munka 45233228 Útburkolat építése

A teljesítés helye
NUTS-kód: HU101 Budapest
A teljesítés fő helyszíne: Budapest VIII. Orczy Park, 36030. hrsz.

A közbeszerzés ismertetése
Ludovika Campus megvalósítását szolgáló beruházás keretében, a 36030. hrsz. Budapest, 
1089 Budapest, Orczy út 1. (Orczy park) alatt található ingatlanon kerül átépítésre, rendezésre 
a Nemzeti Közszolgálati Egyetem beruházásában a Park a benne található épületekkel és 
parkfelületekkel. Szintén ezen beruházás keretén belül létesülnek a meglévő szerkezeti 
elemek felújításával az egyetem Lovarda épületei és annak valamennyi kapcsolódó 
létesítménye.
A projektnek része az ingatlant határoló közterületek közlekedési létesítményeinek átépítése 
is.

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2015/S 213-387752

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/387752-2015


267289-2016 Page 3/4

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 1

Rész száma: 0

Elnevezés:
Lovarda épületei és kapcsolódó létesítmények építési, szerelési munkáinak, valamint a Park 
átépítési, rendezési és az Infrastruktúra építési munkáinak kivitelezése és az ezekhez 
kapcsolódó szolgáltatások...

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
10/06/2016

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: ZÁÉV Építőipari Zrt.
Postai cím: Millenium köz 1.
Város: Zalaegerszeg
NUTS-kód: HU223 Zala
Postai irányítószám: 8900
Ország: Magyarország
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 3 000 000 000,00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 2 994 664 569,00 HUF

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
Nyertes ajánlattevő neve és címe: ZÁÉV Építőipari Zrt. (8900 Zalaegerszeg, Millenium köz 1.), 
adószáma: 10738885-2-20.
Ajánlattevő neve és címe: West Hungária Bau Kft. (2051 Biatorbágy, Vendel Park, Huber u. 
1.), adószáma: 11469830-2-44.



267289-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828594
Fax: +36 18828593

Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: 
A Kbt. 137. § szerint.

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828594
Fax: +36 18828593

E hirdetmény feladásának dátuma
02/08/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

